


FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2977/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/835
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8647	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 89	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 373
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: JOSE EDYVAN DE OLIVEIRA FEITOSA 88601552234(454454)	CNPJ	: 32.864.762/0001-22
ENDEREÇO	: TRAVESSA MAURITI SN LOJA 110,SN - PEDREIRA	I.E.	: 155510185
TELEFONE / FAX	: 91 98185-3413 -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3	UND	CINTO DE SEGURANÇA 5 PONTOS PARAQUEDISTA -	305,00	915,00

	Valor Total	915,00
Novecentos e Quinze Reais		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	457.916,30	
VALOR EMPENHO:	915,00	
SALDO ATUAL:	457.001,30	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2978/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/836
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8648	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 99	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 386
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: JOSE EDYVAN DE OLIVEIRA FEITOSA 88601552234(454454)	CNPJ	: 32.864.762/0001-22
ENDEREÇO	: TRAVESSA MAURITI SN LOJA 110,SN - PEDREIRA	I.E.	: 155510185
TELEFONE / FAX	: 91 98185-3413 -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UND	CINTO DE SEGURANÇA 5 PONTOS PARAQUEDISTA -	305,00	305,00

	Valor Total	305,00
Trezentos e Cinco Reals		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	85.490,20	
VALOR EMPENHO:	305,00	
SALDO ATUAL:	85.185,20	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2979/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/837
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8649	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 109	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 398
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: JOSE EDYVAN DE OLIVEIRA FEITOSA 88601552234(454454)	CNPJ	: 32.864.762/0001-22
ENDEREÇO	: TRAVESSA MAURITI SN LOJA 110,SN - PEDREIRA	I.E.	: 155510185
TELEFONE / FAX	: 91 98185-3413 -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UND	CINTO DE SEGURANÇA 5 PONTOS PARAQUEDISTA -	305,00	305,00

	Valor Total	305,00
Trezentos e Cinco Reals		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	50.506,30	
VALOR EMPENHO:	305,00	
SALDO ATUAL:	50.201,30	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2980/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/838
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8648	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 99	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 386
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: M DA S RODRIGUES COMERCIO EIRELI-ME(111913)	CNPJ	: 26.981.138/0001-02
ENDEREÇO	: TRAV. LOMAS VALENTINAS,743 PEDREIRA, -	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UND	CAPACETE CLASSE A EM POLIPROPILENO	196,00	196,00
2	1	UND	TALABARTE DE POSICIONAMENTO -	199,50	199,50
3	1	UND	TALABARTE DE DESLOCAMENTO -	229,50	229,50
4	1	PAR	LUVA DE SEGURANÇA TIPO VAQUETA -	17,45	17,45
5	2	UND	MOSQUETÃO OVAL SIMÉTRICO EM AÇO INOX -	39,80	79,60
6	2	UND	POLIA OSCILANTE DUPLA -	338,50	677,00
7	1	UND	FITA ANEL FECHADA DE 120CM -	40,55	40,55

	Valor Total	1.439,60
Um Mil, Quatrocentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	85.185,20	
VALOR EMPENHO:	1.439,60	
SALDO ATUAL:	83.745,60	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2981/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/839
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8647	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 89	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 373
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: M DA S RODRIGUES COMERCIO EIRELI-ME(111913)	CNPJ	: 26.981.138/0001-02
ENDEREÇO	: TRAV. LOMAS VALENTINAS,743 PEDREIRA, -	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3	UND	CAPACETE CLASSE A EM POLIPROPILENO -	196,00	588,00
2	100	MT	CORDA DE RESGATE 11MM SEMI-ESTÁTICA -	8,44	844,00
3	3	UND	TALABARTE DE POSICIONAMENTO -	199,50	598,50
4	3	UND	TALABARTE DE DESLOCAMENTO -	229,50	688,50
5	3	PAR	LUVA DE SEGURANÇA TIPO VAQUETA -	17,45	52,35
6	12	UND	MOSQUETÃO OVAL SIMÉTRICO EM AÇO INOX -	39,80	477,60
7	4	UND	FITA ANEL FECHADA DE 120CM -	40,55	162,20

	Valor Total	3.411,15
Três Mil, Quatrocentos e Onze Reais e Quinze Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	457.001,30	
VALOR EMPENHO:	3.411,15	
SALDO ATUAL:	453.590,15	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2982/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/840
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8649	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 109	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 398
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: M DA S RODRIGUES COMERCIO EIRELI-ME(111913)	CNPJ	: 26.981.138/0001-02
ENDEREÇO	: TRAV. LOMAS VALENTINAS,743 PEDREIRA, -	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UND	CAPACETE CLASSE A EM POLIPROPILENO	196,00	196,00
2	1	UND	TALABARTE DE POSICIONAMENTO -	199,50	199,50
3	1	UND	TALABARTE DE DESLOCAMENTO -	229,50	229,50
4	1	PAR	LUVA DE SEGURANÇA TIPO VAQUETA -	17,45	17,45
5	1	UND	MOSQUETÃO OVAL SIMÉTRICO EM AÇO INOX -	39,80	39,80
6	1	UND	FITA ANEL FECHADA DE 120CM -	40,55	40,55
7	1	UND	ESCADA EXTENSÍVEL DE 7,2 M -	917,53	917,53

	Valor Total	1.640,33
Um Mil, Seiscentos e Quarenta Reais e Trinta e Três Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	50.201,30	
VALOR EMPENHO:	1.640,33	
SALDO ATUAL:	48.560,97	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2983/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/841
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8648	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 99	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 386
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: K R G BENTO - ME(109289)	CNPJ	: 18.932.464/0001-00
ENDEREÇO	: TRAV.CRISTOVAO COLOMBO 1123	CRUZEIRO - ICOARACI, I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UND	FREIO EM AÇO INOX TIPO OITO PARA RESGATE -	208,20	208,20

	Valor Total	208,20
Duzentos e Oito Reais e Vinte Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	83.745,60	
VALOR EMPENHO:	208,20	
SALDO ATUAL:	83.537,40	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2984/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/842
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8647	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 89	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 373
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: K R G BENTO - ME(109289)	CNPJ	: 18.932.464/0001-00
ENDEREÇO	: TRAV.CRISTOVAO COLOMBO 1123	CRUZEIRO - ICOARACI, I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3	UND	FREIO EM AÇO INOX TIPO OITO PARA RESGATE -	208,20	624,60

	Valor Total	624,60
Seiscentos e Vinte e Quatro Reais e Sessenta Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	453.590,15	
VALOR EMPENHO:	624,60	
SALDO ATUAL:	452.965,55	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa


TJPAPRO202104157V02




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2985/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/847
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8647	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 89	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 373
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: K R G BENTO - ME(109289)	CNPJ	: 18.932.464/0001-00
ENDEREÇO	: TRAV.CRISTOVAO COLOMBO 1123	CRUZEIRO - ICOARACI, I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	12	UND	MOSQUETÃO ASSIMÉTRICO TIPO D -	61,80	741,60

	Valor Total	741,60
Setecentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	452.965,55	
VALOR EMPENHO:	741,60	
SALDO ATUAL:	452.223,95	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2986/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/848
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8648	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 99	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 386
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: K R G BENTO - ME(109289)	CNPJ	: 18.932.464/0001-00
ENDEREÇO	: TRAV.CRISTOVAO COLOMBO 1123	CRUZEIRO - ICOARACI, I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2	UND	MOSQUETÃO ASSIMÉTRICO TIPO D -	61,80	123,60

	Valor Total	123,60
Cento e Vinte e Três Reais e Sessenta Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	83.537,40	
VALOR EMPENHO:	123,60	
SALDO ATUAL:	83.413,80	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2987/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/843
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8649	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 109	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 398
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: K R G BENTO - ME(109289)	CNPJ	: 18.932.464/0001-00
ENDEREÇO	: TRAV.CRISTOVAO COLOMBO 1123	CRUZEIRO - ICOARACI, I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UND	FREIO EM AÇO INOX TIPO OITO PARA RESGATE -	208,20	208,20

	Valor Total	208,20
Duzentos e Oito Reais e Vinte Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	48.560,97	
VALOR EMPENHO:	208,20	
SALDO ATUAL:	48.352,77	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa


TJPAPRO202104157V02




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº2988/2022

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2022/849
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 07/04/2022
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8649	: Implementação do Programa de	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.28.01.00.00	: MATERIAL DE PROTECAO E		
DOTAÇÃO	: 109	: MATERIAL DE PROTEÇÃO	Reserva	: 2022 / 398
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: PAMEM202146985
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº		Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: K R G BENTO - ME(109289)	CNPJ	: 18.932.464/0001-00
ENDEREÇO	: TRAV.CRISTOVAO COLOMBO 1123	CRUZEIRO - ICOARACI, I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais destinados as atividades de Prevenção, Salvamento e Sinistros nas instalações físicas do TJPA.

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UND	MOSQUETÃO ASSIMÉTRICO TIPO D -	61,80	61,80

	Valor Total	61,80
Sessenta e Um Reais e Oitenta Centavos		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	Almoxarifado Central do Tribunal de Justiça	
PRAZO DE ENTREGA:	0	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	COORDENADORIA MILITAR DO LAURO SODRÉ	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	48.352,77	
VALOR EMPENHO:	61,80	
SALDO ATUAL:	48.290,97	

 LUIZ HENRIQUE FARIAS BROWN
 Emitente/Usuário

 MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
 Ordenador de Despesa
